РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                   от 22 апреля  2019 года  № 23
                                               ст.Келермесская
О рабочей группе  по подготовке и проведению  мероприятий, посвященных празднованию 74-й  годовщины Победы в Великой Отечественной войне   1941-1945 г.г. в Келермесском сельском поселении
    Для подготовки празднования 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. 9 мая 2019 года
1. Создать рабочую группу в следующем составе:
- Дзебоев С.М. - заместитель главы администрации МО «Келермесское сельское поселение» - руководитель рабочей группы;
- Ипатов А.Г. - ведущий специалист по связям с общественностью, делам молодежи и санитарии - заместитель руководителя;
- Грицкевич Н.И. - председатель Совета ветеранов Келермесского сельского поселения — член рабочей группы (по согласованию);
- Затолокина К.И. - председатель первичной общественной организации Келермесского сельского поселения «Дети войны» - член рабочей группы (по согласованию);
- Умеренко Т.П. - депутат Совета народных депутатов МО «Келермесское сельское поселение» - член рабочей группы (по согласованию);
- Головинова Н.А. - заведующая филиалом №4 «Келермесский СДК» (по согласованию);
- Дюмина С.С. - преподаватель МБОУ СОШ №8 им. В. Солдатенко (по согласованию);
- Клеванец М.С. - заведующая МБДОО №6 «Аленка» (по согласованию).
2. Рабочей группе в срок до 26 апреля 2019 года разработать план проведения празднования 9 мая 2019 года 74-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава МО «Келермесское сельское поселение»                             С.А. Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]